СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28.12.2017  № 56

           с.Солтон

	Об использовании финансовых средств, выделенных на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления Солтонского района  Алтайского края в единый день голосования 10 сентября 2017 года.

          Рассмотрев отчет об использовании финансовых средств, выделенных на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления Солтонского района  Алтайского края в единый день голосования 10 сентября 2017 года, Солтонский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
     1.Отчет об использовании финансовых средств, выделенных на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления Солтонского района  Алтайского края в единый день голосования 10 сентября 2017 года принять к сведению (прилагается).
   2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www. soltonadm. ru.
Председатель Солтонского районного

Совета народных депутатов
Т.Л.Маслова